
UCHWAŁA NR XXV.116.2016 
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Udanin do zaciągania zobowiązań:

1) w 2016 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają poza rok budżetowy w łącznej 
wysokości nie przekraczającej kwoty 3.000.000,00 zł.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 0D7D4918-4089-4148-B7A8-3B8D5E73BD22. Podpisany Strona 1




